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                                                  СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН
СЕССИЯ  от   27.10.2010      №    9
РЕШЕНИЕ 
От    27.10.2010                                                                                          №   58
г.Тимашевск
О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Тимашевский район от 26 октября 2005 года № 104 «Об утверждении муниципальной целевой Программы «Развитие образования муниципального образования Тимашевский район 

на 2006-2010 годы»

 Во исполнение постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 28 мая 2008 года № 462 «О проведении краевого конкурса среди дошкольных образовательных учреждений, внедряющих инновационные образовательные программы», постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 30 октября 2009 года  № 959 «О распределении субсидий из краевого бюджета» в целях государственной поддержки лучших дошкольных образовательных учреждений, внедряющих инновационные образовательные программы и повышения эффективности использования средств, вкладываемых в сферу образования и науки,   Совет   муниципального  образования   Тимашевский  район  р е ш и л:

         1. Внести изменения в решение Совета муниципального образования Тимашевский район от 26 октября 2005 года № 104 «Об утверждении муниципальной целевой Программы «Развитие образования муниципального образования Тимашевский район на 2006-2010 годы»:

1.1. Изложить в новой редакции абзац 15 пункта   3 Программы: 

«Внедрение инновационных образовательных программ» - 132,3 тыс.рублей, в том числе на 2008 год – 50,0 тыс.рублей; на 2009 год – 50,0 тыс.рублей; на 2010 год – 32,3 тыс.рублей.».

1.4. Изложить пункт 16.1 приложения к муниципальной целевой Программе в  следующей редакции:

«Подпрограмма «Внедрение инновационных образовательных программ»:

	16.1
	Мероприятие
	2006-2010 гг.
	2006г.
	2007г.
	2008г.
	2009г.
	2010.г
	Муници-

пальный        заказчик    меропри-

ятий, получа-

тель 

средств

	
	Приобретение  программно-методической литературы, компьютерных программ, дидактического, игрового, спортивного оборудования, компьютерной техники, технических средств обучения (аудио-, видео-, оргтехника и другие средства), улучшение материально-технической базы образовательных учреждений, повышение квалификации педагогических работников
	132,3 тыс.руб.
	-
	-
	50,0 тыс.

руб.
	50,0 тыс.

руб.
	32,3 тыс.

руб.
	Управление образования,

МДОУ 

№ 24,

МДОУ 

№ 42,
МДОУ 

№ 12.


       ».


2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования  

Тимашевский район
            



               А.М.Потапенко
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